Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение г.Хабаровска «Детский сад № 2»

П Р И К А З

01.06.2017   г.                                                                          № 45

Об утверждении Программы реализации инновационного направления

ПРИКАЗЫВАЮ:

На основании протокола педагогического совета № 3 от 01.06.2017  г. приказываю :

 Утвердить Программу реализации инновационного направления
МАДОУ № 2 « Ранняя профориентация детей дошкольного возраста»

Заведующий МАДОУ № 2                                                   Ю.В. Ланец